
Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3113.52 19FE 3116.48 16MA 3124.81 10AP 3128.71

27JA 3113.52 20FE 3116.48 17MA 3124.93 13AP 3131.52

28JA 3113.46 23FE 3116.48 18MA 3125.04 14AP 3132.02

29JA 3113.40 24FE 3116.48 19MA 3123.54 APR 3132.02

30JA 3113.35 25FE 3116.98 20MA 3122.79 16AP 3129.77

02FE 3113.29 26FE 3117.48 23MA 3122.04 17AP 3130.33

03FE 3113.23 27FE 3118.23 24MA 3122.17 20AP 3132.00

04FE 3113.48 02MA 3120.48 25MA 3122.30 21AP 3132.50

05FE 3113.61 03MA 3120.81 26MA 3122.42 3MTH 3132.50

06FE 3113.73 04MA 3121.15 27MA 3122.55

09FE 3115.68 05MA 3121.48 30MA 3122.93 0.00

10FE 3116.33 06MA 3122.15 31MA 3123.06

11FE 3116.98 09MA 3124.14 01AP 3124.02

12FE 3116.98 10MA 3124.21 02AP 3124.52

13FE 3116.98 11MA 3124.29 07AP 3127.00

17FE 3116.98 12MA 3124.36 08AP 3127.39

FEB 3116.98 13MA 3124.47 09AP 3127.77

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 1974.98 19FE 1986.67 16MA 2004.57 10AP 2016.51

27JA 1975.73 20FE 1986.67 17MA 2005.07 13AP 2017.76

28JA 1976.48 23FE 1988.62 18MA 2005.92 14AP 2018.51

29JA 1977.14 24FE 1989.27 19MA 2003.92 APR 2018.01

30JA 1977.81 25FE 1989.92 20MA 2004.67 16AP 2017.76

02FE 1979.79 26FE 1990.76 23MA 2006.92 17AP 2018.13

03FE 1980.46 27FE 1991.61 24MA 2007.51 20AP 2019.25

04FE 1981.12 02MA 1994.14 25MA 2008.11 21AP 2019.50

05FE 1981.78 03MA 1994.98 26MA 2008.70 3MTH 2020.00

06FE 1982.44 04MA 1995.82 27MA 2009.29

09FE 1984.43 05MA 1996.67 30MA 2011.07 0.00

10FE 1985.09 06MA 1997.51 31MA 2011.66

11FE 1985.76 09MA 2000.04 01AP 2012.46

12FE 1986.42 10MA 2000.88 02AP 2013.26

13FE 1987.00 11MA 2001.73 07AP 2015.26

17FE 1989.34 12MA 2002.57 08AP 2015.68

FEB 1989.92 13MA 2003.07 09AP 2016.09

CLOSING PRICE - LEAD

伦敦铝 AL 收市价

CLOSING PRICE - ALUMINIUM

LME 升贴水
2026/1/22

伦敦铅 PB 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3174.34 19FE 3189.19 16MA 3202.87 10AP 3212.18

27JA 3175.09 20FE 3189.40 17MA 3203.26 13AP 3213.70

28JA 3175.84 23FE 3190.02 18MA 3203.65 14AP 3213.95

29JA 3176.59 24FE 3190.23 19MA 3202.02 APR 3212.65

30JA 3177.34 25FE 3190.44 20MA 3202.22 16AP 3209.51

02FE 3179.59 26FE 3191.80 23MA 3202.81 17AP 3209.51

03FE 3180.34 27FE 3193.15 24MA 3203.00 20AP 3209.51

04FE 3181.16 02MA 3194.97 25MA 3203.20 21AP 3210.26

05FE 3181.98 03MA 3195.57 26MA 3203.40 3MTH 3211.00

06FE 3182.79 04MA 3196.18 27MA 3203.59

09FE 3185.25 05MA 3196.78 30MA 3204.18 0.00

10FE 3186.06 06MA 3197.62 31MA 3204.38

11FE 3186.88 09MA 3200.15 01AP 3205.28

12FE 3187.70 10MA 3200.54 02AP 3206.17

13FE 3188.03 11MA 3200.93 07AP 3210.65

17FE 3189.36 12MA 3201.32 08AP 3211.16

FEB 3189.69 13MA 3201.71 09AP 3211.67

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 12672.66 19FE 12697.88 16MA 12729.76 10AP 12742.24

27JA 12673.91 20FE 12697.88 17MA 12729.76 13AP 12747.34

28JA 12674.91 23FE 12702.88 18MA 12727.76 14AP 12749.04

29JA 12675.91 24FE 12703.88 19MA 12723.26 APR 12750.54

30JA 12676.91 25FE 12704.88 20MA 12722.46 16AP 12748.04

02FE 12678.41 26FE 12706.38 23MA 12721.66 17AP 12749.78

03FE 12680.66 27FE 12707.88 24MA 12722.24 20AP 12755.00

04FE 12682.10 02MA 12711.88 25MA 12722.81 21AP 12755.00

05FE 12683.54 03MA 12712.88 26MA 12723.39 3MTH 12755.50

06FE 12684.98 04MA 12713.88 27MA 12723.97

09FE 12689.31 05MA 12714.88 30MA 12725.70 0.00

10FE 12690.75 06MA 12715.63 31MA 12727.20

11FE 12692.19 09MA 12717.88 01AP 12728.70

12FE 12693.63 10MA 12719.10 02AP 12730.20

13FE 12695.88 11MA 12720.32 07AP 12737.70

17FE 12699.13 12MA 12721.54 08AP 12739.12

FEB 12699.88 13MA 12722.76 09AP 12740.54

CLOSING PRICE - COPPER

伦敦锌 ZN 收市价

CLOSING PRICE - ZINC

LME 升贴水
2026/1/22

伦敦铜 CU 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 17790.27 19FE 17853.34 16MA 17917.14 10AP 17972.33

27JA 17792.52 20FE 17855.34 17MA 17917.74 13AP 17980.33

28JA 17795.52 23FE 17863.65 18MA 17918.34 14AP 17983.00

29JA 17798.52 24FE 17866.42 19MA 17918.84 APR 17985.00

30JA 17801.52 25FE 17869.19 20MA 17920.24 16AP 17986.60

02FE 17810.52 26FE 17871.97 23MA 17924.43 17AP 17988.20

03FE 17813.52 27FE 17874.74 24MA 17926.00 20AP 17993.00

04FE 17816.52 02MA 17883.05 25MA 17927.57 21AP 17994.50

05FE 17819.52 03MA 17885.82 26MA 17929.14 3MTH 17996.00

06FE 17822.52 04MA 17888.59 27MA 17930.72

09FE 17829.73 05MA 17890.84 30MA 17935.43 0.00

10FE 17832.13 06MA 17893.09 31MA 17937.43

11FE 17834.53 09MA 17899.84 01AP 17941.37

12FE 17836.93 10MA 17902.09 02AP 17945.31

13FE 17839.33 11MA 17904.34 07AP 17965.00

17FE 17848.94 12MA 17907.14 08AP 17967.00

FEB 17851.34 13MA 17909.64 09AP 17969.67

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 51688.00 19FE 51740.50 16MA 51804.33 10AP 51842.00

27JA 51688.00 20FE 51738.00 17MA 51806.17 13AP 51860.00

28JA 51688.00 23FE 51744.00 18MA 51808.00 14AP 51866.00

29JA 51688.00 24FE 51746.00 19MA 51800.00 APR 51872.00

30JA 51688.00 25FE 51748.00 20MA 51798.00 16AP 51862.00

02FE 51703.00 26FE 51750.00 23MA 51796.00 17AP 51865.10

03FE 51708.00 27FE 51752.00 24MA 51794.00 20AP 51874.40

04FE 51713.00 02MA 51758.00 25MA 51792.00 21AP 51875.70

05FE 51715.13 03MA 51760.00 26MA 51790.00 3MTH 51877.00

06FE 51717.25 04MA 51764.11 27MA 51788.00

09FE 51723.63 05MA 51768.22 30MA 51786.00 0.00

10FE 51725.75 06MA 51772.33 31MA 51791.50

11FE 51727.88 09MA 51784.67 01AP 51797.00

12FE 51730.00 10MA 51788.78 02AP 51802.50

13FE 51732.10 11MA 51792.89 07AP 51830.00

17FE 51740.50 12MA 51797.00 08AP 51833.00

FEB 51743.00 13MA 51798.83 09AP 51836.00

CLOSING PRICE - TIN

伦敦镍 NI 收市价

CLOSING PRICE - NICKEL

LME 升贴水
2026/1/22

伦敦锡 SN 收市价


